(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
19

мая
 202
5
  №
23/1
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2025 № 5

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний  в Ермолаевском сельсовете Убинского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Ермолаевского сельсовета  Убинского района Новосибирской области от «07» октября 2024 года № 151 п о с т а н о в л я ю:
  1. Провести  20  июня 2025 года публичные слушания в Ермолаевском сельсовете Убинского района Новосибирской области.
2.Внести на рассмотрение публичных слушаний следующие вопросы:
- Об исполнении бюджета Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2024 год.
3.Определить докладчиком по вышеуказанным вопросам:
Пасевича Александра Николаевича, Главу Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
4.Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу в составе согласно приложению.
5.Рабочей группе не позднее 7 дней до дня проведения слушаний опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета» информацию о месте, времени проведения публичных слушаний, контактные телефоны.
6. Рекомендовать специалисту 1 разряда – бухгалтеру администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области Ивутиной И.С. представить рабочей группе проект исполнения бюджета Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 и плановый период 2025-2026 годов в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации не позднее 29 мая 2025 года.
7. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета».

А.Н. Пасевич

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Главы
Ермолаевского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 19.05.2025 № 5

Состав
рабочей группы для подготовки и проведению
публичных слушаний

Е.С. Нагога – специалист 1 разряда администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
И.Е. Терешина – специалист 2 разряда администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
Н.А. Пасевич – библиотекарь МКУК «Ермолаевский СКЦ» (по согласованию);
И.Н. Муленкова – председатель Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области (по согласованию).

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
2